2

Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2012 года                 г. Благодарный                                        № 286

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2010 года № 177

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2010 года № 177, следующие изменения:

       1.1. Раздел III. «Должности муниципальной службы в финансовом управлении администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края» дополнить строкой:

       «Главный специалист (выполняющий функции ревизора)».

       1.2. Раздел IV. «Должности муниципальной службы в управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края» изложить в следующей редакции:
«IV. Должности муниципальной службы в управлении труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Начальник управления

Заместитель начальника управления
Ведущий специалист-юрисконсульт

Отдел социально-правовых гарантий

Начальник отдела

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Отдел труда

Начальник отдела

Отдел назначения социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела-главный бухгалтер

Консультант

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Отдел социальной помощи и поддержки населения
Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Отдел назначения и выплаты жилищных субсидий

Начальник отдела

Ведущий специалист»

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          И.А. Ерохин